

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Sanace podkladní vrstvy a oprava živičného krytu silnice III/19117 Žinkovy**

Misto **Žinkovy**

Objednatel: **Správa a údržba silnic PK, p.o.**

IČ: **72053119**

**Koterovská 462/162**

DIČ: **CZ72053119**

**326 00 Plzeň**

Zhotovitel: **SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.**

IČ: **27977951**

**Rubešova 565/25, 326 00 Plzeň**

DIČ: **CZ27977951**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			977 245,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>977 245,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	977 245,00 CZK
Základní DPH	21 %	205 221,45 CZK

Zaokrouhlení

CZK

**Cena celkem s DPH**

**1 182 466,45 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			138 900,00
5	Komunikace	HSV			810 282,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 715,00
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			22 348,00
Cena celkem					977 245,00

## Položkový rozpočet

S:	Sanace podkladní vrstvy a oprava živičného krytu silnice III/19117 Žinkovy
O:	Žinkovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				138 900,00
1	113151113R00	Fréz. živič. krytu pl. do 500 m <sup>2</sup> , pruh do 75 cm, tl. 5cm, odfrézovaný materiál bude odvezen na středisko SÚSPK Dvorec	m <sup>2</sup>	926,00000	150,00	138 900,00
Díl:	5	Komunikace				810 282,00
2	573231111R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	500,00000	10,00	5 000,00
3	577131111R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m <sup>2</sup>	500,00000	350,00	175 000,00
4	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	102,00000	2 265,00	231 030,00
5	573231111R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1 372,00000	10,00	13 720,00
6	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m <sup>2</sup>	1 372,00000	281,00	385 532,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				5 715,00
7	919122133.1	Těsnění dilatačních a pracovních spár zálivkou , za tepla	m	127,00000	45,00	5 715,00
Díl:	93	Dokončovací práce inž. staveb				22 348,00
8	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m <sup>2</sup>	1 372,00000	9,00	12 348,00
9	1	DIO	kpt	1,00000	5 000,00	5 000,00
10	2	Laboratorní zkoušky	kpt	1,00000	5 000,00	5 000,00